FISIOTERAPEUTA

Nome

ELLEN MEDEIROS DE SOUZA
TATHIANE RIBEIRO ROSA

PATRICIA CARDOSO DE ARAUJO DE SOUZA
PATRICIA TIEMI AKUTSU

LETICIA NOVAES CANASSA
JAQUELINE MOREIRA LOPES

GLAUCIA VIEIRA DA ROCHA

LUCIARA FONTANA DE OLIVEIRA
GLAUCIA CRISTINA GONCALVES ZOTARELI CASTILHOS
DIANA CAROLINA SALCEDO GARAY
PAMELA RELISSA ABREU DE OLIVEIRA
GESSICA MONIQUE ROCHA DE BRITO
PATRICIA CAROLINE TADA

FABIO HISSASHI ITO

AMANDA MIQUILIN

HAYANNE DOS SANTOS PEREIRA
ANDREIA GOMES HOGAHA

JULIANA CHIARATI DA SILVA

PATRICIA VIEIRA CINTRA

ODONTOLOGO

Nome

ADRIANE ROSINSKI DO NASCIMENTO
TALISSA MAYER GARRIDO

BARBARA MARIA BAVIA

LARISSA ALENCAR DE OLIVEIRA
FABRICIO LUCIANO DE GOES CAPPELLINI
FELIPE POMBALINO ARCOVERDE

ALINE CRISTINA TOMAZ

WESLEY DOS SANTOS CONRADO
CRISTIANE NAIELY DOS SANTOS
JESSICA THAIS FRANKLIN AVELINO DOS SANTOS
VIVIANE DAMINELLI GARCIA

JESSICA MARQUES SILVA SOUMAILLE
THAYNARA CAMILA TINO CORDEIRO
LUCINEI PAZ TORQUATO

ANA PAULA GOMES DOS SANTOS
LESLIE FLACON SHIGUIHARA

JULIANA ALVARES DA SILVA

FABIANA TEIXEIRA AUGUSTO ROMANO
JAQUELINE WEBBER DA ASSUNCAO
GABRIELA GUIMARAES MONTEIRO
MAIRA SUZANE ANTONELO

FLAVIO TERCIO NIELSEN

CAROLINE RUIZ

KAMILA CRUZ TREICHEL

BRUNA MAGGIONI TEIXEIRA

DANIELE PADOVEZI DE OLIVEIRA
EMANUELA SWIECH MOTTA MAGUETAS
LAIS ASAKAWA

JULIO SUGA

AMANDA TEOTONIO DEBARBA DAL PRA
FRANCIELLE RODRIGUES DA SILVA ANDREO
TANIA HARUMI UCHIDA
MARCILENE LYRIA NORIE NAKAMURA OTA

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PARANAVAI

Inscrigao
2086
1135

489
2441
1398

846

460

628
1471

900
1256
1753
1430
1294
1791

764
1319
2161
1064

Inscrigdo
1321
753
206
1164
2195
658
2332
2345
978
2043
1848
1423
1819
1054
803
688
1494
1397
1817
590
1412
1096
1072
2061
1909
1037
530
2123
2335
739
2319
2220
613

OBJ
75,50
74,70
72,45
66,75
64,90
64,90
63,45
62,25
60,00
60,00
59,20
58,15
55,50
55,50
55,10
54,70
54,30
52,45
50,20

OBJ
78,15
77,35
77,35
75,10
74,70
73,25
72,85
72,45
72,45
70,20
70,20
70,20
69,80
69,40
68,35
68,35
67,95
67,95
67,55
67,55
66,35
65,70
65,30
64,90
64,90
64,90
64,10
63,45
63,05
63,05
62,65
62,65
62,65

] CONCURSONPL’JBLICO N° 002/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL DOS CARGOS SEM 22 ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL N° 005/2016 - 06/05/2016

Resultado
75,50
74,70
72,45
66,75
64,90
64,90
63,45
62,25
60,00
60,00
59,20
58,15
55,50
55,50
55,10
54,70
54,30
52,45
50,20

Resultado
78,15
77,35
77,35
75,10
74,70
73,25
72,85
72,45
72,45
70,20
70,20
70,20
69,80
69,40
68,35
68,35
67,95
67,95
67,55
67,55
66,35
65,70
65,30
64,90
64,90
64,90
64,10
63,45
63,05
63,05
62,65
62,65
62,65

Classificacado
1
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ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE PARANAVAI

] CONCURSO~PUBLICO N° 002/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL DOS CARGOS SEM 22 ETAPA

ANEXO Il DO EDITAL N° 005/2016 - 06/05/2016

DAIZA CATARINA AUED 436
MARCELE RIZZATO SANCHEZ DA SILVA 2301
MAYARA FEITOSA SANTOS 1683
CRISTIANE NISHI 876
ANA PAULA DEARO CONSALTER DIAS 1014
ANGELICA GODINHO CERIBELLI 820
NATHALIA DE ALBUQUERQUE 543
ALESSANDRA BARBIZAN CORDEIRO 400
FABIANA LIKA SHIROSHIMA 396
SILIANI DE ALBUQUERQUE 2330
SANDRA SAYURI AKIYOSHI 2299
OSLAINE APARECIDA MATERO TESSAROLLO 2209
JULIO CESAR VAZ TOSTES FILHO 1587
RENAN MORAIS PELOSO 1543
ANA MARCIA MIEKO YAMAOKA OSHIMA 802
PRISCILA BISSOCHI FERNANDES 662
LEONARDO AUGUSTO SIMOES GARRIDO 2390
JULIANA MARIA GUILHERME 1483
JULIO CESAR CAMPELO 2006
LUANA MEDEIROS DE SOUZA 946
LORENA MOREIRA ZORZENON 1731
TAIS FERNANDA DE SOUZA 2096
ANTONIO KACUEI NAKA 1607
KAREN MORETTO PAULIN 1539
PRISCILLA MAESTRI LEHMKUHL 1623
FELIPE MANGOLIN BARBOSA 813
TAMARA FERNANDES DE CASTRO 712
TAMIRIS MILESKI 313
GUSTAVO BARTELI ESTEVES 1724
BRUNA MILANI RIVELINI 478
THAISCAROLINE TINO 1633
CASSIA ALMEIDA FIORENTINI 2278
FABIANA RIBEIRO GARCIA DALPOZ 298
BLANIA MORETE CRUZ DE SOUZA 834
PAULO HIDEO TAMAGUSUKO JUNIOR 1602
REBECCA HENRIQUE DA COSTA DESINHO 927
MICHELY SOUZA DAS DORES 430
JULIO CESAR DA SILVA 2365
CASSIO ALEXANDRE ZERI DE OLIVEIRA 1122
LUANA MARTINS BAPTISTA 1904
ADRIANE DA CONCEICAO OLIVEIRA 997
LILIAN FERNANDA PACHECO FERRREIRA 1567
MARIA ELIZA MINGUINI 1945
JORGE AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUZA 1121
THAYLA MELINA ALENCAR MATHIAS 1080
FERNANDO MAKOTO KUTSUNUGI DE CARVALHO 1011
JAINE LARISSA CODATO SERIGIOLI 902
HEITOR ROLIM RUOTOLO 562
CLAUDECIR CALIXTO DOS SANTOS JUNIOR 2385
LUCIELE SENEFONTE BERNARDINELLI 1198
ANDRE ERNESTO BIAZUS CORDEIRO 629
VIANCA DAL MOLIN 1971
FRANCINE CORDOVA GONCALVES 999
ANDREIA DA SILVA GUEDES FURLAN 294
ADRIANA DE SOUZA XAVIER 423

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

62,65
62,25
62,25
62,25
60,40
60,40
60,40
60,40
60,40
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,60
59,60
59,20
59,20
58,95
58,55
58,55
58,15
57,75
57,75
57,75
57,75
57,35
57,35
56,95
56,55
56,55
55,50
55,10
55,10
54,70
54,30
53,65
53,25
53,25
52,85
52,45
52,45
52,45
52,45
52,45
52,45
52,05
52,05
52,05
50,60
50,60
50,60
50,20

62,65
62,25
62,25
62,25
60,40
60,40
60,40
60,40
60,40
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,60
59,60
59,20
59,20
58,95
58,55
58,55
58,15
57,75
57,75
57,75
57,75
57,35
57,35
56,95
56,55
56,55
55,50
55,10
55,10
54,70
54,30
53,65
53,25
53,25
52,85
52,45
52,45
52,45
52,45
52,45
52,45
52,05
52,05
52,05
50,60
50,60
50,60
50,20

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Pagina2de 4



PSICOLOGO
Nome

KAREN ANDRESSA NOVAIS SALDANHA DE ALMEIDA

CAIO CEZAR SANGIONI CERATT
BARBARA CHRISTIANNE DAL PI1ZZOL
FABIO HENRIQUE SILVA DE SOUZA
RAQUEL TEREZINHA LUIZ

ANGELA CECILIA POCAS

TAYNA TRAVAIN CALICCHIO

PATRICIA DEQUIQUE VOLPATO
GUSTAVO FIGUEIREDO PIRES CORREA
MARIANA FREDIANI SANTANA
RODRIGO TADDEU DA SILVA

TAMIRES FARIAS DE OLIVEIRA DE CAIRES
GLAUCIA BEATRIZ FLORIANO

ALINY FERNANDA DOS SANTOS

CAROLINA DOS SANTOS JESUINO DA NATIVIDADE

CAMILA CORTELLETE PEREIRA DA SILVA
SARAH FERNANDA MILANI GUILHERMINO
LILIAN FERNANDES LIMA DOS SANTOS
GEOVANNI VAZ TOSTES DE BRITO
CAROLINE SOARES VIOTTO CORREIA
LARISSA DA CRUZ LIMA

AMANDA AMANCIO DA SILVA

PATRICIA BORIM DA SILVA PEREIRA
MARIANA TORSANI FANTUCI

PATRICIA ALESSANDRA FUKURA DE ABREU
DEBORA FERREIRA SALVADOR

FERNANDA ALMAGRO CELES

TATIANE PEREIRA DA SILVA

RENATA HURTADO VENICIO

JAQUELINE CARVALHO DE SOUZA

LAURA DE LIMA RAMOS

MARIA LUIZA DE SOUZA ESTRELA DOS SANTOS
PAULA NAIANA HEYDT FERREIRA

TECNICO DE HIGIENE DENTAL
Nome

AMANDA SOARES DE OLIVEIRA
ANGELITA APARECIDA LUVIZETO
ANDREA ALVES CHERNAKI

KELI MARIA VITTURI

GRAZIELLE FERREIRA MACHADO
EMILY LARSEN DA SILVA

CELIA EMILEINE MOREIRA BRITO
MONICA GRAZIELA AURELIANO SANTINONE DOS
SANTOS

GRAYCE KELLY SCHUEROFF DE OLIVEIRA
VANESSA MERCES DE MORAES

GISELE REIS BARCELLOS

ERICA HAWERROTH RIBEIRO

DAISY VIEIRA DA SILVA

CRISTIANA APARECIDA DOS SANTOS
BRUNA DE AQUINO GONCALVES

JESSICA NARDONI MOURA

ARACELES RODRIGUES DE ALMEIDA LUZ
CAMILA VIEIRA DE FARIAS

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PARANAVAI

] CONCURSONPL’JBLICO N° 002/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL DOS CARGOS SEM 22 ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL N° 005/2016 - 06/05/2016

Inscrigao
1177
483
2268
1575
2309
2308
1159
2324
357
1419
784
1780
1112
1340
1584
1481
403
248
1204
2250
1128
1387
334
901
1944
791
2416
289
1500
469
446
269
236

Inscrigéo
1895
742
1624
552

480

256
2025

1867
553
2150
2318
887
551
1652
448
1083
374
363

OBJ
77,35
76,95
75,10
74,70
67,55
67,55
67,55
67,15
67,15
64,50
64,50
64,10
63,45
62,65
62,25
61,85
59,60
59,60
58,55
58,15
57,35
56,95
56,95
55,50
55,10
55,10
54,70
53,25
52,45
50,60
50,60
50,20
50,20

OBJ
71,00
69,00
65,80
61,40
60,00
59,40
59,40

58,80
58,00
57,40
56,80
56,40
56,20
55,80
55,60
55,20
55,20
54,80

Resultado Classificacdo

77,35
76,95
75,10
74,70
67,55
67,55
67,55
67,15
67,15
64,50
64,50
64,10
63,45
62,65
62,25
61,85
59,60
59,60
58,55
58,15
57,35
56,95
56,95
55,50
55,10
55,10
54,70
53,25
52,45
50,60
50,60
50,20
50,20

Resultado
71,00
69,00
65,80
61,40
60,00
59,40
59,40

58,80
58,00
57,40
56,80
56,40
56,20
55,80
55,60
55,20
55,20
54,80

1
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
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VIVIANE DE SOUZA GOUVEIA
FRANCIELE FERNANDA SILVA
PATRICIA APARECIDA VIEIRA
ALINE SILVA TAVARES

ERIKA PEREIRA ANDRADE DA SILVA
ANDREIA CRISTINA LANZIANI
ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA
ANA PAULA BATU CARVALHO
SANDRA REGINA DA SILVA TOMA
MONICA JAPERT CASSORILLO
KELLEN CRISTINA ALVES DA SILVA
TATIANE APARECIDA DA CRUZ
ANA PAULA GOMES DE SOUZA

TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

Nome

CARLOS ALBERTO PERES

RAFAEL DOS SANTOS SOARES
LUCIMAR DA CRUZ RANDO

LAERCIO MIRANDA PINHEIRO
PAMELA LEITE FERREIRA

VIVIANE APARECIDA DE SIQUEIRA
NADIELE ROCHA PEREIRA

CRISTIANE APARECIDA RIBEIRO
NAILDO ALVES FERNANDES

WAGNER AUGUSTO PEREIRA FORTINI
JOSE SERGIO LOUENCO DE SOUZA
ROSILDA DA SILVA

GRASIELE TORINO

ALBERTO DOS SANTOS SILVA
MARCO AURELIO HENRIQUE

JURACY PIRES MARTINS

PAULO CESAR BARBOSA SANTIAGO VARGAS

TOPOGRAFO
Nome
ALEXANDRE BENEDETTI ALBUQUERQUE

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 03/04/2016 Data do Sorteio da Loteria Federal: 02/04/2016 N° Sorteado: 15814 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 19.

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PARANAVAI
CONCURSO PUBLICO N° 002/2016

2058 54,20 54,20
534 54,20 54,20
468 53,80 53,80

2175 53,60 53,60

1200 53,60 53,60

1098 53,20 53,20
386 53,20 53,20

2230 53,00 53,00
201 52,20 52,20
745 51,20 51,20

1565 51,20 51,20
853 51,00 51,00

1115 50,00 50,00

Inscri¢éo OoBJ Resultado

2011 86,40 86,40

1125 72,00 72,00

2190 65,20 65,20

1270 62,60 62,60
829 62,00 62,00
215 61,00 61,00

2274 57,00 57,00

1922 54,80 54,80

1346 54,20 54,20
227 53,20 53,20

1504 52,60 52,60
255 52,60 52,60
438 52,60 52,60
818 52,60 52,60

1339 52,60 52,60

2253 52,20 52,20
541 52,00 52,00

Inscrigéo OoBJ Resultado

634 55,60 55,60

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL DOS CARGOS SEM 22 ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL N° 005/2016 - 06/05/2016

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Classificacdo
1
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Classificacdo
1

ODONTOLOGO
Nome
SANDRA SAYURI AKIYOSHI

TECNICO DE HIGIENE DENTAL
Nome
ALINE SILVA TAVARES

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

Inscri¢éo OoBJ Resultado
2299 60,00 60,00
Inscrigéo OBJ Resultado

2175 53,60 53,60

Classificacdo
1

Classificacéo
1
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